

UniCorp ApS

**Anna Knudsens Vej 8
8723 Løsning**

CVR-nr. 28 30 77 48

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Søren Lindved Brok Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UniCorp ApS
Anna Knudsens Vej 8
8723 Løsning

CVR-nr.: 28 30 77 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. december 2004
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Lindved Brok Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 561.403, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 449.525.

Regnskabsåret 2016 udviklede sig meget tilfredsstillende for hele koncernen UniCorp ApS, der i regnskabsperioden har øget selskabsp porteføljen med UniFina ApS, således at den nu totalt tæller i alt 5 datter- og associerede selskaber og beskæftiger i alt 13 medarbejdere i henholdsvis Danmark, Polen og Litauen. På nær UniFina ApS, som fortsat er i opstartsfasen og først aflægger regnskab per 31.12.2017, bidrog samtlige af koncernens kapitalinteresser positivt til det samlede resultat. I 2017 vil koncernens fortsatte fokus være på udvikling af de eksisterende selskaber gennem aktivt ejerskab, samt konstant at afsøge markedet for nye værdiskabende investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(27.758)	(18.830)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		498.423	(347.597)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		91.970	52.193
Finansielle omkostninger		<u>(13.240)</u>	<u>(75)</u>
Resultat før skat		549.395	(314.309)
Skat af årets resultat	1	<u>12.008</u>	<u>4.160</u>
Årets resultat		<u>561.403</u>	<u>(310.149)</u>
Ekstraordinært udbytte		172.308	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		408.382	(295.404)
Overført resultat		<u>(19.287)</u>	<u>(14.745)</u>
		<u>561.403</u>	<u>(310.149)</u>

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet ekstraordinært udbytte på 102.400 kr.

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	628.360	262.027
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	177.468	110.419
Finansielle anlægsaktiver		805.828	372.446
Anlægsaktiver i alt		805.828	372.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.555	143.995
Andre tilgodehavender		130	345
Udskudt skatteaktiv		10.233	4.160
Tilgodehavender		344.918	148.500
Omsætningsaktiver i alt		344.918	148.500
Aktiver i alt		1.150.746	520.946

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		526.254	117.872
Overført resultat		(201.729)	22.376
Egenkapital		<u>449.525</u>	<u>265.248</u>
Banker		201.433	196.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.088	48.490
Anden gæld		28.700	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>701.221</u>	<u>255.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>701.221</u>	<u>255.698</u>
Passiver i alt		<u>1.150.746</u>	<u>520.946</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	117.872	22.376	0	265.248
Valutakursregulering	0	0	(4.820)	0	(4.820)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(172.308)	(172.308)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(199.998)	0	(199.998)
Årets resultat	0	408.382	(19.287)	172.308	561.403
Egenkapital 31. december 2016	125.000	526.254	(201.729)	0	449.525

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(6.073)	(4.160)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(5.935)	0
	<u>(12.008)</u>	<u>(4.160)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	226.294	226.294
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>251.294</u>	<u>226.294</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	35.733	383.330
Valutakursregulering	(157)	0
Årets resultat	526.395	(384.584)
Udbytte til moderselskabet	(172.308)	(163.013)
Reguleringer vedrørende primo	(27.972)	0
Koncerntilskud	0	200.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	15.375	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>377.066</u>	<u>35.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>628.360</u>	<u>262.027</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
UniMerchants ApS	Hedensted	100 %	500.287	538.792
UniEstate ApS	Hedensted	100 %	71.298	12.439
UniFina ApS	Hedensted	50 %	(15.375)	(80.750)
UniMerchants Baltic	Litauen	51 %	111.323	30.466

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	28.280	28.280
Kostpris 31. december 2016	28.280	28.280
Værdireguleringer 1. januar 2016	82.139	29.946
Valutakursregulering	(4.664)	0
Årets resultat	91.970	52.193
Udbytte til moderselskabet	(20.257)	0
Værdireguleringer 31. december 2016	149.188	82.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	177.468	110.419

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
UniMerchants Polska Sp. z.o.o.	Polen	33 %	532.938	276.187

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget samt datterselskabet UniMerchants ApS' mellemværende med pengeinstitut er stillet sikkerhed i den indbetalte selskabskapital i UniMerchants ApS, kr. 125.000.